AON,

KOLSCH

BﬂrgerStub .

Speisekarte

KOLSCH

Currywurst mit Pommes frites

Kotelett ,,Braumeister” mit Zwiebeln und Brot

Toast ,,Hawaii“ mit Ananas und Kise
uberbacken, dazu Salatgarnitur

Salatteller mit gebratenen Champignon und
Brot

Currywurst ,Spezial“ extra scharfe Sauce mit
Zwiebeln, dazu Pommes frites

3 Spiegeleier auf Bratkartoffeln, dazu Salat

LKegler® Toast Schweinesteak mit Tomate
und Kise iiberbacken, dazu Salatgarnitur

Salatteller mit Hihnchenbruststreifen und
Brot

Gambas ,Spanische Art“ in O1 mit
Knoblauch, dazu Brot

Spaghetti ,,Gambas“ mit Salat

Hihnchenbrustfilet ,Hawaii“ mit Ananas und
Kise uiberbacken, dazu Kroketten und Salat

Hihnchenbruststreifen in Champignonsauce
mit Kroketten und Salat

Schnitzel ,Wiener Art“ mit Pommes frites
und Salat

Schnitzel ,JJiger Art“ mit Champignonsauce,
Pommes frites und Salat

Schnitzel ,,Zigeuner Art“ mit Paprikasauce,
Pommes frites und Salat

Schnitzel ,,Lyoner Art“ mit gebratenen
Zwiebeln, Bratkartoffeln und Salat

Schnitzel ,Burgerstube® mit Speck, Zwiebeln,
Champignons
und Kise itberbacken, dazu Pommes frites

Schnitzel ,,Pfefferrahm* mit
Pfefferrahmsauce, Pommes frites und Salat

»Cordon bleu“ mit Bratkartoffeln und Salat

Kleiner Hunger? Kein Problem!
Unsere Schnitzel- und
Hiahnchenbrustgerichte

- auBBer ,,Cordon bleu“-

gibt’s auch als Seniorenportion

9,50 €

12,50 €

12,50 €

12,80 €

12,90 €

13,50 €

13,90 €

14,50 €

14,50 €

15,00 €

15,90 €

15,90 €

16,90 €

17,90 €

17,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

19,50 €

-3,00 €

»ousi & Strolch® Spaghetti mit
Tomatensauce

wPeter Pan® 6 Chicken Nuggets mit
Pommes, Kroketten oder Kartoffeln
»sLucky Lukas“ Schnitzel mit Pommes,
Kroketten oder Kartoffeln

»Rauber Hotzenplotz“ leerer Teller,
Kinder stibitzen bei Ihren Eltern

Rumpsteak mit Krauterbutter & Brot

Rumpsteak mit Kriduterbutter, dazu
Pommes frites und Salat

Rumpsteak mit Pfefferrahmsauce, dazu
Kroketten und Salat

Rumpsteak mit gebratenen Zwiebeln,

dazu Bratkartoffeln und Salat

Gemischtes Eis (3 Kugeln)

Gemischtes Eis mit Sahne (3 Kugeln)

»HeiBe Lava“ Schokokuchen mit fliissigem

Kern und Vanilleeis

Bratkartoffeln anstatt Pommes frites
oder Kroketten / Spiegelei extra /
Krauterbutter extra

Pommes frites oder Kroketten extra

Sauce extra

Beilagensalat extra

Bratkartoffeln extra

Ketchup (2,11) und Mayonnaise (2) je

7,50 €
8,90 €

9,90 €

0,00 €

200gr /300 gr

19,90 / 26,90

25,50 / 32,50

26,50 / 33,50

27,50 / 34,50

5,50 €

6,50 €

8,50 €

2,00 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €
5,00 €

0,50 €

Inhaberin: Tanja Schmitt
Tel: 0221-8806041




