



BürgerStube

Speisekarte

Currywurst mit Pommes frites	9,50 €	„Susi & Strolch“ Spaghetti mit Tomatensauce	7,50 €
Kotelett „Braumeister“ mit Zwiebeln und Brot	12,50 €	„Peter Pan“ 6 Chicken Nuggets mit Pommes, Kroketten oder Kartoffeln	8,90 €
Toast „Hawaii“ mit Ananas und Käse überbacken, dazu Salatgarnitur	12,50 €	„Lucky Lukas“ Schnitzel mit Pommes, Kroketten oder Kartoffeln	9,90 €
Salatteller mit gebratenen Champignon und Brot	12,80 €	„Räuber Hotzenplotz“ leerer Teller, Kinder stibitzen bei Ihren Eltern	0,00 €
Currywurst „Spezial“ extra scharfe Sauce mit Zwiebeln, dazu Pommes frites	12,90 €		
3 Spiegeleier auf Bratkartoffeln, dazu Salat	13,50 €		200gr /300 gr
„Kegler“ Toast Schweinesteak mit Tomate und Käse überbacken, dazu Salatgarnitur	13,90 €	Rumpsteak mit Kräuterbutter & Brot	19,90 / 26,90
Salatteller mit Hähnchenbruststreifen und Brot	14,50 €	Rumpsteak mit Kräuterbutter, dazu Pommes frites und Salat	25,50 / 32,50
Gambas „Spanische Art“ in Öl mit Knoblauch, dazu Brot	14,50 €	Rumpsteak mit Pfefferrahmsauce, dazu Kroketten und Salat	26,50 / 33,50
Spaghetti „Gambas“ mit Salat	15,00 €	Rumpsteak mit gebratenen Zwiebeln, dazu Bratkartoffeln und Salat	27,50 / 34,50
Hähnchenbrustfilet „Hawaii“ mit Ananas und Käse überbacken, dazu Kroketten und Salat	15,90 €		
Hähnchenbruststreifen in Champignonsauce mit Kroketten und Salat	15,90 €	Gemischtes Eis (3 Kugeln)	5,50 €
Schnitzel „Wiener Art“ mit Pommes frites und Salat	16,90 €	Gemischtes Eis mit Sahne (3 Kugeln)	6,50 €
Schnitzel „Jäger Art“ mit Champignonsauce, Pommes frites und Salat	17,90 €	„Heiße Lava“ Schokokuchen mit flüssigem Kern und Vanilleeis	8,50 €
Schnitzel „Zigeuner Art“ mit Paprikasauce, Pommes frites und Salat	17,90 €		
Schnitzel „Lyoner Art“ mit gebratenen Zwiebeln, Bratkartoffeln und Salat	18,90 €	Bratkartoffeln anstatt Pommes frites oder Kroketten / Spiegelei extra / Kräuterbutter extra	2,00 €
Schnitzel „Bürgerstube“ mit Speck, Zwiebeln, Champignons und Käse überbacken, dazu Pommes frites	18,90 €	Pommes frites oder Kroketten extra	3,50 €
Schnitzel „Pfefferrahm“ mit Pfefferrahmsauce, Pommes frites und Salat	18,90 €	Sauce extra	4,00 €
„Cordon bleu“ mit Bratkartoffeln und Salat	19,50 €	Beilagensalat extra	4,50 €
Kleiner Hunger? Kein Problem! Unsere Schnitzel- und Hähnchenbrustgerichte - außer „Cordon bleu“- gibt's auch als Seniorenportion	-3,00 €	Bratkartoffeln extra	5,00 €
		Ketchup (2,11) und Mayonnaise (2) je	0,50 €

Inhaberin: Tanja Schmitt

Tel: 0221-8806041